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CENTRUM RODZIN – CZYM BĘDZIE TA 
INSTYTUCJA

Pod koniec przyszłego roku rozpocznie działalność człuchowskie Centrum Rodzin. To 
nowa placówka, która będzie miała swoją siedzibę w remontowanym właśnie 
budynku Miejskiego Domu Kultury przy ulicy Traugutta. Ośrodek będzie 
uzupełnieniem oferty kulturalnej miasta, przy czym jego funkcja będzie skierowana 
bardziej w kierunku pomocowo - opiekuńczym.

Centrum Rodzin będzie instytucją otwartą na wszystkich. Bez względu na wiek i 
status materialny, każdy znajdzie tam coś dla siebie.

- Instytucja ma być przede wszystkim wsparciem dla rodzin na każdym etapie ich 
życia. Będzie wsparcie dla rodzin z małymi dziećmi, ze starszymi dziećmi. Będzie to 
także baza dla osób niepełnosprawnych i seniorów – mówi Ewa Osinska – dyrektor 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Człuchowie

Placówka prowadzić będzie na przykład coś w rodzaju świetlicy dla dzieci i 
młodzieży. Tam będą prowadzone nieodpłatne kursy języków obcych lub zajęcia 
komputerowe. Będzie też wsparcie dla rodziców, którzy borykają się z problemami 



opiekuńczo-wychowawczymi. Zainteresowani będą mogli skorzystać z pomocy 
psychologa, prawnika lub asystenta rodziny.

Pracownicy Centrum Rodzin prowadzić będą także zajęcia plenerowe. Chodzi 
między innymi o organizowanie zabaw na osiedlowych podwórkach. Instytucja 
poprowadzi też Klub Seniora zajmujący się całodniową opieką nad osobami w 
podeszłym wieku.

Pomieszczenia centrum będą wyposażone w sprzęt komputerowy i tablice 
multimedialne. Będą też dwa aneksy kuchenne i sala do rehabilitacji. Urządzenie 
tego wszystkiego będzie możliwe dzięki przebudowie Miejskiego Domu Kultury. 
Bryła obiektu nie zmieni się. Dzięki zagospodarowaniu poddasza większa będzie 
natomiast powierzchnia użytkowa obiektu. Centrum Rodzin oraz Miejski Dom 
Kultury w przyszłości działać będą w jednym budynku. Nowopowstała instytucja 
zatrudni 28 osób.

URZĄD MIEJSKI W CZŁUCHOWIE

Fotografie i dźwięki są do pobrania na stronie urzędu: www.czluchow.eu

Nota prawna:

Miasto Człuchów jako właściciel praw autorskich, udziela zgody na nieodpłatne 
wykorzystanie i publikację tekstów, fotografii i plików dźwiękowych dostępnych na 
naszej stronie internetowej. Licencja obejmuje wykorzystanie treści i plików w 
całości lub we fragmentach.
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